Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Uruçuca

PORTARIA 92/2019 - URU-GAB/URU-DG/RET/IFBAIANO, de 14 de outubro de 2019

Altera a composição do NEABI – Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas,
Campus Uruçuca.

        O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS URUÇUCA,
nomeado pela Portaria nº 452, de 19/03/2018 - DOU nº 54, de 20/03/2018, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 2.564, de
26 de setembro de 2018, RESOLVE:

      Art. 1º – Dispensar os servidores abaixo relacionados do NEABI – Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas , no âmbito deste
Campus:

SERVIDOR SIAPE CARGO FUNÇÃO

Cassiano Ferreira Nascimento 2342529 Técnico em Assuntos Educacionais Membro Titular

Fabrício Pereira da Silva 2246396 Professor EBTT Membro Titular

Isis Emanoela do Amor Divino 2336575 Professor EBTT Substituto Membro Titular

Romeu Araújo Menezes 2982328 Professor EBTT Membro Titular

        Art. 2º – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o referido núcleo:

SERVIDOR SIAPE CARGO FUNÇÃO

André Luiz de Alcântara Brandão 3007648 Técnico em Assuntos Educacionais Membro Titular

Luisa Magaly Santana Oliveira Reis 2420487 Professor EBTT Secretária

Victor Santos Rios 1046565 Professor EBTT Membro Titular

        Art. 3º – Ratificar a designação dos servidores e discentes abaixo relacionados para comporem o referido núcleo:

	Documento assinado eletronicamente por: